QFX5210 スイッチ
製品説明
ネットワーク事業者は、データセンターで増大する East-West トラフィックをサポート
するため、ボックス型スイッチでスパイン、リーフを構成された、スケールアウト型で
ある IP ファブリックアーキテクチャを導入するケースが増えています。ジュニパーネッ
トワークス®QFX5210 スイッチは、ボックス型の次世代スパイン、リーフ型スイッチ
で、IP ファブリックネットワーク向けに、柔軟でコスト効率の高い高密度の 10GbE、
25GbE、40GbE、100GbE インターフェイスを提供し、今日のデータセンターに導入の

ーです。当社のサービスをご利用いただくと、コストを削減し、
リスクを最小限に抑えながら、業務効率を最大限に高めることが
可能となり、ネットワークへの投資から早期に収益を図ることが
できます。
SONiC 対応の QFX5210-64C-S のサポートおよびサービスには、
プラットフォームおよび FRU デバイス ドライバの修正が含まれ
ます。また、ネットワークを最適化することで、必要なパフォー
マンスレベルや信頼性、可用性を維持し、卓越した運用を実現し
ます。詳細については、www.juniper.net/jp/ja/products-services
をご覧ください。
注文情報
詳細については、ジュニパーネットワークスの担当者にお問い合
わせください。
モデル番号 説明
スイッチ ハードウェア
QFX5210-64C-AFI QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー
QFX5210-64C-AFI2（フレック
ス ライセンスで使用）
QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー、フレックスライセンス
QFX5210-64C-DC-AFI QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシ低
減、冗長ファン、DC 電源 2 基、背面から前面へのエ
アフロー
QFX5210-64C-D-AFI2（フレッ
クス ライセンスで使用）
QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、DC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー、フレックスライセンス
QFX5210-64C-AFO QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー
QFX5210-64C-AFO2（フレック
ス ライセンスで使用）
QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー、フレックスライセンス
QFX5210-64C-DC-AFO QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、DC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー
モデル番号 説明
QFX5210-64C-D-AFO2（フレッ
クス ライセンスで使用）
QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
短縮、冗長ファン、DC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー、フレックスライセンス
QFX5210-64C-SAFI QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー、SONiC 搭載
QFX5210-64C-SAFO QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー、SONiC 搭載
QFX5210-64C-DCSAFI QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、DC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー、SONiC 搭載
QFX5210-64C-DCSAFO QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、DC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー、SONiC 搭載
QFX5210-64C-AFO-T QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー、TAA
QFX5210-64C-AFO-T2（フレッ
クス ライセンスで使用）
QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、前面から背面への
エアフロー、TAA、フレックスライセンス
QFX5210-64C-AFI-T QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー、TAA
QFX5210-64C-AFI-T2（フレッ
クス ライセンスで使用）
QFX5210、64 QSFP+/QSFP28 ポート、レイテンシー
低減、冗長ファン、AC 電源 2 基、背面から前面への
エアフロー、TAA、フレック ストランスフォーム
JPSU-1100W-AC-AFI PSU、1100 W AC、12 V 出力、FRU、背面から前面へ
のエアフロー
JPSU-1100W-AC-AFO PSU、1100 W AC、12 V 出力、FRU、前面から背面へ
のエアフロー
QFX5210-FANAFI QFX5210-FANAFI FAN モデル、背面から前面へのエア
フロー
QFX5210-FANAFO QFX5210-FANAFO FAN モデル、前面から背面へのエ
アフロー
EX4500-4PST-RMK 4 ポスト ラック マウント キット
光トランシーバ
QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40 gigabit optics, 850 nm for up
to 150 m transmission on multimode fiber-optic (MMF)
QFX-QSFP-DAC-3M QSFP+-to-QSFP+ Ethernet DAC (twinax copper cable), 3
m, passive
QFX-QSFP-DAC-1M QSFP+-to-QSFP+ Ethernet DAC (twinax copper cable), 1
m, passive
JNP-QSFP-100G-SR4 QSFP28 100GBASE-SR4 optics for up to 100 m
transmission over parallel MMF
JNP-QSFP-100G-LR4 QSFP28 100GBASE-LR4 optics for up to 10 km
transmission over serial SMF
JNP-100G-DAC-3M QSFP28-to-QSFP28 Ethernet DAC (twinax copper
cable), 3 m
JNP-100G-DAC-1M QSFP28-to-QSFP28 Ethernet DAC (twinax copper
cable), 1 m
光トランシーバー（non-SONiC バージョンのみ）
QFX-SFP-10GE-LR SFP+ 10GBASE-LR 10GbE optics, 1310 nm for 10 km
transmission on single-mode fiber-optic (SMF) (for
management port)
JNP-QSFP-4X10GE-IR QSFP+ 40GBASE optics, up to 1.4 km transmission on
parallel single mode (4x10GbE long reach up to 1.4 km)
JNP-QSFP-4X10GE-LR QSFP+ 40GBASE optics, up to 10 km transmission on
parallel single mode (4x10GbE long reach up to 10 km)
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+-to-SFP+ 10GbE DAC breakout copper (twinax
copper cable), 3 m
QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+-to-SFP+ 10GbE DAC breakout copper (twinax
copper cable), 1 m
JNP-QSFP-100G-CWDM QSFP28 100GBASE-CWDM4 optics for up to 2 km
transmission over serial SMF
QFX5210 スイッチ
8
モデル番号 説明
JNP-QSFP-100G-PSM4 QSFP28 100GBASE-PSM4 optics for up to 500
transmission over serial SMF
JNP-100G-4X25G-1M QSFP28-to-SFP+ 25 Gigabit Ethernet DAC breakout
copper (twinax copper cable), 1 m
JNP-100G-4X25G-3M QSFP28-to-SFP+ 25 Gigabit Ethernet DAC breakout
copper (twinax copper cable), 3 m
JNP-100G-AOC-1M 100GbE QSFP-to-QSFP active optical cables, 1 m
JNP-100G-AOC-3M 100GbE QSFP-to-QSFP active optical cables, 3 m
JNP-100G-AOC-5M 100GbE QSFP-to-QSFP active optical cables, 5 m
JNP-100G-AOC-10M 100GbE QSFP-to-QSFP active optical cables, 10 m
JNP-100G-AOC-20M 100GbE QSFP-to-QSFP active optical cables, 20 m
JNP-100G-AOC-30M 100GbE QSFP-to-QSFP active optical cables, 30 m
ソフトウェア ライセンス（non-SONiC バージョンのみ）
QFX5K-C2-PFL QFX5K Class 2 Premium Feature License
QFX5K-C2-AFL QFX5K Class 2 Advanced Feature License
S-QFX5K-C3-A1-3/5 (Flex